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Od kilku miesięcy borykamy się z pandemią 

koronawirusa, który wywrócił świat do góry 

nogami. W związku z tym, rozpoczęcie roku 

szkolnego wyglądało zupełnie inaczej niż zawsze… 

Uczniowie klas II-VIII wraz z wychowawcami 

spotkali się w swoich klasach. Uroczysty apel 

powitalny dla klasy I odbył się na hali sportowej. 

Maluszkom towarzyszyli ich rodzice. 



Podczas spotkania nauczyciele zapoznali nas z 

obowiązującymi zasadami sanitarnymi. 

Otrzymaliśmy również nowe plany zajęć. Z 

pewnością większa część uczniów z 

niecierpliwością czekała na powrót do 

stacjonarnych lekcji, a co za tym idzie spotkania ze 

znajomymi i przyjaciółmi.  

Wszystkim nauczycielom, personelowi szkoły oraz 

uczniom życzymy dużo wytrwałości i sukcesów w 

nauce. Obyśmy jak najdłużej mogli zdobywać 

wiedzę, przebywając w murach naszej szkoły. 

 

 

POWODZENIA! 

 

                                                                                                                                                          Amelia S. 
                                                                                                                         Karolina Sz. 

 

 



 

Pani dyrektor Elżbieta Andrasz  wita pierwszoklasistów 

 

 

Rodzice także uczestniczyli w inauguracji rogu szkolnego 



Dawid na podium 

 

          Dawid Kwaśniewski-Droździel  z klasy VIa zajął 

II miejsce podczas Międzywojewódzkich Mistrzostw 

Młodzików w dwuboju nowoczesnym, które odbyły się 

5 września w Drzonkowie k. Zielonej Góry. Dawid jest 

zawodnikiem klubu pływackiego PENTATHLON  w 

Szczecinku. Trenuje tam już kilka lat. Jego pasją jest 

także kajakarstwo. W tej dyscyplinie ma także duże 

sukcesy.  
 

 

Dawidowi kibicuje zawsze dumna mama i trenerka  

 - p. Dorota Kwaśniewska 



 

 

Uczniowie naszej Szkoły przyłączyli się do  27 

edycji "Akcji Sprzątania Świata". W piątek, 16 

września ruszyli na sprzątanie terenu wokół 

szkoły. - przy okazji apelują - NIE ŚMIEĆMY PRZY 

SKATE PARKU I POD WIATĄ W CENTRUM 

EDUKACJI EKOLOGICZNEJ! 

Klasa VIa dzielnie się spisała podczas akcji. 

Wspólnie posprzątaliśmy całe obejście szkoły. 

Śmieci było mnóstwo !!! 

 
 

 



 

Pogoda dopisała podczas sprzątania 

 

 

Tutaj zebraliśmy bardzo dużo śmieci 



 

Filip znalazł nawet kołpak samochodowy 

 

Ekipa po akcji       

 



 

 

 

SUKCESY NASZYCH KAJAKARZY 

 

           Uczniowie naszej Szkoły, jednocześnie zawodnicy 

Ludowego Klubu Kajakowego "Hubertus" podczas 

Wojewódzkiej Olimpiady Młodzieży, która odbyła się 26 

września br. w Wałczu zdobyli łącznie 10 medali!!  

7 medali w konkurencjach jedynek oraz 3 medale w dwójkach.  

Złote medale w jedynkach zdobyli: Kaja Szamocka, Nikola 

Orzeł i Dawid Kwaśniewski, srebrne przypadły Amelce 

Chemel-Pyziołek i Mikołajowi Gałczyńskiemu, natomiast po 

brązowy medal sięgnęła Maja Górko/ 2009/ rywalizując z 

rocznikiem 2008 i Nikodem Bordun w roczniku 2010 .  

W kajakowych dwójkach w kat dzieci dziewcząt na 

najwyższym stopniu podium stanęła Kaja z Amelką, natomiast 

2 miejsce wywalczyły Maja z Oliwką Sokólską. Dawid pod 

nieobecność swojego klubowego kolegi Filipa Pilarskiego, 

wystartował również w dwójce z 2 lata młodszym kolegą 

Nikodemem Borduniem i dzielnie wywalczyli złoto.  

 

WIELKIE BRAWA I GRATULACJE! 

 



 
Nasi medaliści 

 

    Podczas XX Mistrzostw Krajowego Zrzeszenia LZS 

oraz w Pucharze Ziemi Wolsztyńskiej zawodnicy z 

klubu kajakowego,, Hubertus'' zdobyli 5 medali . W 

LZS 3 miejsce ex aequo w roczniku 2007 wywalczył 

Mikołaj Gałczyński ,natomiast w Pucharze Ziemi 

Wolsztynskiej Dawid Kwaśniewski również zdobył 

brązowy medal ,a najmłodszy zawodnik startując w 

wyścigu rocznika 2010 -Nikodem Bordun stanął na 

najwyższym stopniu podium . Dzielnie walczyły 

dziewczyny ,które w jedynkach uplasowały się na 



miejscach blisko podium 4,5,6 /razem rocznik 2008 i 

2009/, a w dwójkach zajęły pozycje medalowe -IIm 

Kaja Szamocka z Amelią Chemel-Pyziołek ,IIIm Maja 

Górko z Oliwią Sokólską . Filip Pilarski w licznej 

obsadzie rocznika 2009 zajął 5 miejsce ,a Nikola ze 

starszą grupą 7 m.  

 

 

 
Zadowoleni z sukcesów zawodnicy i trenerka- p. Dorota 

Kwaśniewska 

 



 
 

                      

 

Dnia 02.10.2020r. na godzinie wychowawczej 

zorganizowałyśmy razem z naszą panią Krysią 

Andrasz imprezę-niespodziankę dla naszych 

chłopców z okazji święta Dnia Chłopaka. 

Zrobiłyśmy dekoracje  oraz  przeprowadziłyśmy 

teleturniej. Chłopcy dobrali się w pary i 

odpowiadali na zadawane pytania. Pytania były na 

temat znajomości  kosmetyków damskich oraz 

wiedzy ogólnej o świecie. Za podanie dobrej 

odpowiedzi dostawali punkt. Po podliczeniu 

punktów oraz ogłoszeniu wyników pani rozdała 

drobne upominki. Myślę, że impreza 

niespodzianka się udała ponieważ chłopcy byli 

uśmiechnięci i zadowoleni. 

Martyna  



 

 
Rywalizacja chłopców była bardzo zacięta 

 
Każda z dziewczyn była zaangażowana w przygotowanie 

konkursów 



 

 

 

TURNIEJ SZKOLNY PIŁKI NOŻNEJ 01.10.2020r. 

DLA KLAS 4-6 

W dniu 1.10.2020 odbył się turniej piłki nożnej, w którym 

brały udział  klasy: 6a, 6b, 4a oraz połączone klasy 5a i 5b.   

Zwycięzcami turnieju została klasa 6b, drugie miejsce zajęła 

połączona klasa 5a i 5b, a trzecie miejsce zajęła klasa 6a. 

Rywalizacja była bardzo zacięta i wyzwoliła wiele emocji. 

 Wszystkim serdeczne gratulujemy!                     
 

FILIP PILARSKI 6A 

 

 

 

 

 



 
Nasza szkoła już po raz kolejny przyłączyła się do Dnia 

Tabliczki Mnożenia. Jest to międzynarodowa akcja, która ma 

na celu zachęcić  do przypomnienia sobie tabliczki mnożenia 

w przyjemny, niecodzienny sposób. Akcja jest okazją dla 

uczniów do nadrobienia ,, tabliczkowych ” zaległości po 

wakacjach, a także uświadomienie , iż znajomość tabliczki 

mnożenia jest niezbędna w życiu codziennym. W tym dniu w 

klasach zostały przeprowadzone egzaminy pisemne . W naszej 

szkole do takiego egzaminu przystąpiło 199 uczniów. Tytuł ,, 

Eksperta Tabliczki Mnożenia ” uzyskało 84 uczniów, co 

stanowi 42% wszystkich uczniów. Najwyższy wynik w szkole 

uzyskała klasa VIIb -71%. Obchody tego święta wzbudziły w 

uczniach wiele pozytywnych emocji. 

 

Gratulujemy Mistrzom i dziĘkujemy wszystkim 

uczestnikom! 

 

Wasze Matematyczki 



 

        W piątek 9 października w naszej szkole odbyły się 

trzy spektakle teatralne pt. "Magiczne słowa", "Impreza 

życia" oraz "Wymarzona cząstka nieba". Powstały one w 

związku z realizacją Programu Profilaktyczno-

Wychowawczego. Każdy z nich niósł ważny morał, miał 

zarówno bawić jak i uczyć. Aktorzy znakomicie odegrali 

swoje role w taki sposób, że ich występ wzruszył 

niejednego młodego widza. Jeden z nich - "Impreza 

życia" pouczał nas abyśmy podążali za swoimi 

marzeniami i nie popadli w tak zwany "wir dorosłości". 

W trakcie występu jeden z aktorów nawiązał kontakt z 

publicznością co wywołało wiele śmiechu na sali.  

 

Dominika 



 
 

 
Spektakle były ciekawe i pouczające 



 

 

 
Wszystkim uczniom bardzo się podobały występy 



 

 

 

          W piątek,  09-10-2020r. odbyły się wybory uzupełniające 
do Samorządu Uczniowskiego. Najwięcej głosów uzyskali Stepek 
Marta  i Gałczyński Mikołaj i to Oni dołączą do Julii Czarneckiej i 
Marii  De La Rosy Świątkowskiej . Razem wejdą w skład zarządu 
SU. Przed nimi dużo pracy.  
 

Zarządowi SU  życzymy mnóstwa zapału i realizacji  nowych 
pomysłów !!! 

 

opiekunowie SU 

 

 

 

 



 

Doszliśmy wreszcie do tak rzadkiego lasu, że nie było ani 

jednego drzewa.  

******* 

  Anielka miała wszelkie dane ku temu, aby być dziewczyną. 

******* 

Kompas to termometr do mierzenia kierunków. 

******** 

Górale robią kierpce z własnej skóry. 

********* 

Ulice oświetlała lampa jarzynowa. 

********** 

Nasz pan dyrektor jest sympatyczny, ale groźny dla 

otoczenia. 

********** 

Wiatr, to jest powietrze, które się spieszy. 

 

                      


